
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И 
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
f f  июня 2021 года № /<£<£ НПА

г. Чита

Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых 
коммунальных отходов для ООО «Кедр», осуществляющего 
деятельность в сфере обращения с твердыми коммунальными 
отходами на территории муниципального района «Газимуро-Заводский 
район» Забайкальского края, на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года 
№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 30 мая 2016 года 
№ 484 «О ценообразовании в области обращения с твердыми
коммунальными отходами», Положением о Региональной службе по 
тарифам и ценообразованию Забайкальского края, утвержденным 
постановлением Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года 
№ 196, на основании заключения и решения Правления Региональной 
службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края 
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить предельные тарифы на захоронение твердых 
коммунальных отходов для ООО «Кедр», осуществляющего деятельность в 
сфере обращения с твердыми коммунальными отходами 
на территории муниципального района «Г азимуро-Заводский район» 
Забайкальского края, на 2021 год с календарной разбивкой согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют 
с момента вступления в силу настоящего приказа по 31 декабря 2021 года.

3. Признать утратившей силу строку 20 приложения к приказу 
Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края 
от 18 декабря 2020 года № 587 -  НПА «Об установлении предельных 
тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для 
ООО «Полигон-2», осуществляющего деятельность в сфере обращения с 
твердыми коммунальными отходами на территории муниципальных 
образований Забайкальского края, на 2021 год».

4. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его 
официального опубликования.



2

5. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал 
правовой информации исполнительных органов государственной власти 
Забайкальского края» (ЬЦр://право.забайкальскийкрай.рф).

Руководитель Службы Е.А.Морозова



3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Региональной службы по 
тарифам и ценообразованию 

Забайкальского края 
о т //  июня 2021 года № / ^ -НПА

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ТАРИФЫ*
на захоронение твердых коммунальных отходов для ООО «Кедр», осуществляющего деятельность в сфере обращения с 

твердыми коммунальными отходами на территории муниципального района «Газимуро-Заводский район» Забайкальского 
____________________________________________ края, на 2021 год_____________________________________________

№
п/п Наименование регулируемой организации

Тарифы, руб./куб. м.
с момента вступления в силу 

приказа** по 30.06.2021
01.07.2021
31.12.2021

1 2 3 4
1 ООО «Кедр» 233,93 233,93

* В связи с применением предприятием упрощенной системы налогообложения тариф является конечным.
** С момента вступления в силу приказа Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от It июня 2021 года № /QL-НПА «Об установлении предельных 
тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для ООО «Кедр», осуществляющего деятельность в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами на территории 
муниципального района «Газимуро-Заводский район» Забайкальского края, на 2021 год».


